成立日期 1994 年 6 月 30 日

经营范围

证券经纪；证券投资咨询；与证券交易，证券投资活动有关的

财务顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；融资

融券；证券投资基金代销；金融产品代销；为期货公司提供中

间介绍业务；证券投资基金托管业务。股票期权做市。

14、上海铂绅投资中心（有限合伙）

公司名称 上海铂绅投资中心（有限合伙）

执行事务合伙人 谢红

注册资本 2,000 万元

统一社会信用代码 91310113586822318P

企业类型 有限合伙企业

注册地址 宝山区淞兴西路 234 号 3F-612

成立日期 2011 年 12 月 8 日

经营范围 资产管理、投资管理。【依法须经批准的项目，经相关部门批

 9

准后方可开展经营活动】

15、王振海

姓名 王振海

住所 山东省东营市东营区

16、诺德基金管理有限公司

公司名称 诺德基金管理有限公司

法定代表人 潘福祥

注册资本 10,000 万元

统一社会信用代码 91310000717866186P

企业类型 其他有限责任公司

注册地址 中国（上海）自由贸易试验区富城路 99 号 18 层

成立日期 2006 年 6 月 8 日

经营范围

（一）发起、设立和销售证券投资基金；（二）管理证券投资

基金；（三）经中国证监会批准的其他业务。【依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

17、中金期货有限公司

公司名称 中金期货有限公司

法定代表人 隋友

注册资本 35,000 万人民币

统一社会信用代码 916300007574087372

企业类型 有限责任公司(外商投资企业法人独资)

注册地址
青海省西宁市城西区胜利路 21 号蓝宝石大酒店 1811 号和

1813 号

成立日期 2004 年 7 月 22 日

经营范围

商品期货经纪、金融期货经纪、资产管理业务。（以上经营范

围依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

（三）本次发行对象与公司的关联关系

经核查，最终获配投资者与公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、

董事、监事、高级管理人员、联席主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的

关联方不存在关联关系，未通过直接或间接方式参与本次发行认购，亦未以直接

或间接方式接受发行人、主承销商提供财务资助或者补偿。

三、本次发行前后前 10 名股东变动情况

 10

（一）本次发行前公司前 10 名股东变化

截至 2021 年 3 月 31 日，公司前十大股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

持有有限售条件

股份数量（股）

1 喻信东 50,862,310 29.35 -

2 王丹 12,461,428 7.19 -

3 杨明焕 8,559,690 4.94 -

4 喻信辉 8,442,200 4.87 -

5 喻慧玲 2,330,000 1.34 -

6 上海百兴年代创业投资有限公司 1,620,000 0.93 -

7 王金涛 1,561,500 0.90 -

8 王斌 1,428,000 0.82 -

9 龚雯英 1,386,000 0.80 -

10 屈新球 1,190,001 0.69 -

合计 89,841,129 51.83

（二）本次发行新增股份登记完成后，公司前十大股东持股情况

本次非公开发行的新股于 2021 年 7 月 15 日登记完成后，公司前十大股东持

股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

持有有限售条件

股份数量（股）

1 喻信东 50,862,310 25.70% -

2 王丹 12,461,428 6.30% -

3 杨明焕 8,559,690 4.33% -

4 喻信辉 8,146,734 4.12% -

5 温美华 4,615,384 2.33% 4,615,384

6 吴冰 3,131,992 1.58% 2,307,692

7 喻慧玲 2,330,000 1.18% -

8 王振海 2,307,692 1.17% 2,307,692

9 UBS AG 2,104,816 1.06% 1,346,153

10 曹乐为注
 1,923,076 0.97% 1,923,076

10 蒋孟晋注
 1,923,076 0.97% 1,923,076

合计 98,366,198 49.71% 14,423,073

注：曹乐为、蒋孟晋持股数量相同，并列第十大股东。

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，喻信东、王丹、喻信辉、喻慧玲仍为公司共同实际控制人，本次非公开

发行不会导致公司控制权发生变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动

 11

本次非公开发行后将增加 24,587,769 股有限售条件股份，具体股份变动情况

如下：

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件的流通股 3,110,000 1.79% 27,697,769 14.00%

无限售条件的流通股 170,193,798 98.21% 170,193,798 86.00%

股份总数 173,303,798 100.00% 197,891,567 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）对公司资产结构的影响

本次非公开发行将对公司财务状况带来积极影响，发行完成后，公司净资产

将有所增加，资产负债率将有所下降，营运资金更加充足，有利于降低财务风险，

提高偿债能力，从而提高公司的整体竞争力。

（二）对公司业务结构的影响

本次非公开发行完成后，公司的主营业务保持不变，因此本次非公开发行不

会对公司的业务结构产生重大影响。

（三）对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治

理不会有实质的影响。

（四）对公司高管人员结构的影响

本次非公开发行完成后，公司的董事会成员和高级管理人员保持稳定；本次

非公开发行对公司高级管理人员结构不产生影响；公司董事、监事、高级管理人

员不会因为本次非公开发行而发生重大变化。

（五）对关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业及新股

东间不存在同业竞争。

六、为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况

（一）保荐机构（联席主承销商）

名称：中德证券有限责任公司

法定代表人：侯巍

 12

办公地址：北京市朝阳区建国路 81 号华贸中心 1 号写字楼 22 层

保荐代表人：马振坤、王洁

项目协办人：饶品一

电话：010-59026666